关于召开第七届全国幕墙设计师大会

暨优秀幕墙设计师、优秀幕墙项目经理表彰会的通知

经中国建筑装饰协会秘书处批准，中国建筑装饰协会幕墙工程委员会决定于2014年6月27—6月29日在广州市华金盾大酒店召开第七届全国建筑幕墙行业设计师大会，现将有关事宜通知如下：

一、这次大会是中国幕墙行业设计师、优秀设计师、优秀项目经理的年度大会，是幕墙行业专业技术、优秀设计和先进管理的交流盛会，也是幕墙设计师继续教育培训的讲堂。

二、大会主要内容：

（一）大会开幕式及优秀表彰会
（1）中国建筑装饰协会领导讲话；

（2）公布2013年度建筑幕墙工程设计人员技术岗位能力考核评价工作结果，并颁发证书、图章；

（3）表彰2013年度全国建筑幕墙优秀项目经理，并颁发证书；

（4）表彰2013年度全国建筑幕墙优秀设计师，并颁发证书；

（二）幕墙行业技术论坛

（1）、双曲面异形玻璃幕墙的节点设计与施工难点解析—中国建筑装饰协会幕墙工程委员会资深专家、清华大学客座教授，中国点式幕墙奠基人王德勤
（2）凤凰国际传媒中心幕墙设计与施工—中国建筑装饰协会幕墙工程委员会专家、深圳金粤幕墙装饰工程有限公司总工杨江华
（3）高层建筑幕墙的发展与技术瓶颈的突破—中国建筑装饰协会幕墙工程委员会专家席时葭

（4）绿色建筑与节能幕墙—珠海兴业研究院副院长、珠海兴业集团总工罗多
（5）菲莉中心超高层单元式幕墙设计构思与成本控制的剖析—北京港源建筑装饰工程有限公司副总经理曲红军
（6）结构胶的性能及使用寿命—广州集泰化工有限公司（安泰）技术总监石正金

三、会议时间： 6月27日全天报到，6月28日—6月29日开会，30日会议结束。
四、报到及会议地点：广州市华金盾大酒店（地址：广州天河中山大道中368号）
五、会议费用：

①会务费：1500元/人；
②食宿费：880元/人（住宿费160元/人.天*3天，共480元，住宿为标准间合住，如需单住补单房差160/人.天；餐费80元/人.餐*5餐共400元。）；

六、酒店联系人：周浩城            手机：13450402050
协会联系人：吴亚梅   010-83515237       手机：13391816476
 张立东   010-83558242        手机：18611764358
集泰公司联系人：赵卫娜   手机：13533798364   郑瀚潍  手机：15915905533
七、乘车线路：

1、从白云机场到酒店：距离：48公里 - 乘出租车费用约为：RMB150.00

搭乘机场快线：在白云机场搭乘机场快线4号线直达酒店门口下车，费用为22元，时长约45分钟

2、
从广州火车总站到酒店：距离25公里 - 乘出租车费用约为：RMB60.00

3、从广州火车东站到酒店：距离18公里 - 乘出租车费用约为：RMB35.00

4、从广州南站到酒店：距离30公里 - 乘出租车费用约为：RMB90.00

中国建筑装饰协会幕墙工程委员会

二O一四年五月十三日

第七届全国幕墙设计师大会报名回执
	单位名称

	联系人

	手机

	姓  名
	性别
	身份证号
	联系电话
	手 机
	住宿否

	合计预定标准间（     ）间

请用正楷填写后回传至：010-83515237